中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于召开教职工政治理论自行学习的通知
(2022 年3月份第 3 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将3月份第3周自行学习通知

如下：

一、时间地点

2022年3月14日-3月20日

二、学习内容

1.习近平：在中央政协工作会议暨庆祝中国人民政治协商会

议成立70周年大会上的讲话；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17225987567556672720&item_id=1

7225987567556672720

2.浙江省教育厅关于印发《浙江省社会人员学历提升行动计

划（2022-2025年）》的通知；

http://jyt.zj.gov.cn/art/2022/3/16/art_1532983_58936788.html

3.团结奋斗是中国人民创造历史伟业的必由之路（人民观

点）；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=9054648012239444669&amp;item_id

=9054648012239444669

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习笔

记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2022 年3月17日

	各位老师：